[image: image1.png]

Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2015 г.

№ 191

с. Новоандреевка

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым на 2016 год

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения  15 сессия  01 созыва Новоандреевского сельского совета №  83/15 от 27.04.2015г. «Об утверждении Положения об  организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым статьей 19 Устава муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым
Администрация Новоандреевского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым на 2016 год на 01 декабря 2015г в 17 часов 00 минут.
2. Определить место проведения публичных слушаний – актовый зал администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенный по адресу: Симферопольский р-н, с. Новоандреевка ул. Победы 36

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым на 2016 год (далее – комиссия) в составе согласно приложению.
4. Определить сектор экономики, финансов и бухгалтерского учета администрации Новоандреевского сельского поселения уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проекту бюджета поселения на 2016 год.

5. Уполномоченному органу:

- организовать прием письменных предложений по проекту бюджета поселения на 2016 год, письменных заявлений на участие в публичных слушаниях от жителей поселения;

- при обращении жителей поселения разъяснять порядок проведения публичных слушаний по проекту бюджета поселения на 2016 год.
- направить протокол публичных слушаний, а также мотивированное заключение в Новоандреевский сельский совет Симферопольского района Республики Крым в течение трех дней с даты проведения публичных слушаний.
- разместить проект бюджета Новоандреевского сельского поселения на 2016 год на информационном стенде в фойе здания администрации Новоандреевского сельского поселения (1 этаж), а также опубликовать на официальном сайте Новоандреевского сельского поселения (http://novoandreevka.ru/).
6. Письменные предложения жителей Новоандреевского сельского поселения по проекту бюджета поселения на 2016 год, письменные заявления на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: 297511, Республики Крым, Симферопольский район, с. Новоандреевка ул. Победы 36 администрация Новоандреевского сельского поселения.
Прием письменных предложений и заявлений прекращается  в 17 часов 00 минут 30 ноября 2015 года.
7. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его на информационной доске у здания администрации Новоандреевского сельского поселения по адресу Республика Крым Симферопольский район, с. Новоандреевка, ул. Победы, 36.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава  администрации
Новоандреевского сельского поселения
       В.Ю. Вайсбейн
Приложение

к постановлению администрации
Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым
от 10 ноября 2015 № 191
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета

Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым на 2016.
Председатель комиссии;
	Вайсбейн В.Ю.
	–
	Председатель Новоандреевского сельского совета – глава администрации Новоандреевского сельского поселения,
Заместитель председателя комиссии

	Выборнова Е.А.

	–
	Заведующая сектором экономики, финансов и бухгалтерского учета
Секретарь комиссии

	Носовский М.Л..
	–
	Заместитель главы администрации

Члены комиссии

	Омельченко Н.И.

	–
	Член  постоянной депутатской комиссии Новоандреевского сельского совета по планированию, бюджету, финансам и законодательству  (по согласованию);

	Сущевская Т.А.
	–
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету